
令和 ２ 年 ４ 月２０日 
 
保護者 様 

 

伊万里市立山代中学校 

校 長  笹山 清彦 

 

 

令和２年度 第７３回体育大会の延期について(お知らせ） 

 

  

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

教育に対し、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校第７３回「体育大会」を５月１５日（金）午前中開催で実施す

るように計画をしていました。 

しかしながら、１６日(木)に、新型コロナウイルスの感染防止に向

けた「緊急事態宣言」が全国に拡大されたことを受け、「体育大会」

の１５日開催を取りやめ、二学期の開催を検討しています。 

生徒の健康・安全確保のための措置であることをご理解いただき、ご協力

をお願いいたします。 

 

 

 

 記 

 

 

 

１ 延期日        二学期【詳細については、未定】 

 

 

２ その他    ・緊急連絡がある場合は、「学校安心メール」で連絡

します。登録がお済でないご家庭は、この機会に登

録をお願いいたします。 


